
32 седница на Советот на Општината Битола за 30.01.2007 година (вторник), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот, со предлог на 

следниот                 

  

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Информирање на членовите на Советот од страна на Градоначалникот за 

извршувањето на неговите надлежности за периодот јули-декември и за 

извршувањето на одлуките донесени од Советот за периодот  септември-декември 

2006 година. (усно излагање) 

2. Kвартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за четвртиот 

квартал во 2006 година. 

3. Информација за состојбата со депонијата во с. Мегленци со предлог мерки на 

санирање на состојбите. 

4. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за Централно градско подрачје 1 дел Урбана четврт 1“ Битола. 

5. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Станбена заедница 4 и 2 Урбан Блок  1“ Битола. 

6. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Стрчин“ Урбан Блок 2 – Битола. 

7. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

Урбанистички план вон населено место за стопански комплекс со придружни 

објекти „ЧАКАЛ-КО Нижеполе“ – Општина Битола. 

8. Одлука за имени и дополнување на Одлуката за отпочнување постапка за 

пристапување кон изработка и донесување на ДУП за „Стрчин Урбан Блок 1“ – 

Битола. 

9. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за Месна заедница „Даме Груев“ 

Урбан Блок 18 Битола. 

10. Одлука за овластување на директорот на КЈП „Нискоградба“ Битола за склучување 

поединечен колективен договор. 

11. Решение за именување претставник од Општината Битола во Управниот одбор на 

Јавната здравствена установа-Здравствен дом Битола. 

12. Решение за измена и дополнување на решението за именување три претставници од 

Општината Битола во Училишниот одбор на СОУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола. 

13. Решение за измена и дополнување на решението за именување три претставници од 

Општината Битола во Училишниот одбор на СОУ „Таки Даскало“ Битола. 

14. Решение за измена и дополнување на решението за именување два претставници од 

Општината Битола во Училишниот одбор на  ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 

15. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за јавни и 

комунални дејности. 

16. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за 

подигање на спомен обележја. 



17. Решение за разрешување и именување заменик раководител на подготовките за 

одбрана на Општината Битола. 

 


